

Chorzów, dnia 06.12.2012 r.

Sygn. DF/ FZ/ 3826 /2012

Dotyczy : przetargu pisemnego o numerze sprawy : FZ/680/2012.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa ubioru służbowego (w tym obuwia) dla uprawnionych pracowników służby ruchu”, wyjaśniamy:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wzorów zamawianej odzieży, a jeśli wymaga to w jakich rozmiarach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w pkt. 2 Rozdz.9 określa, aby do oferty dołączyć próbki materiałów, z których wykonane z ostaną elementy ubioru służbowego wymienione w „Formularzu ofertowym” i oznaczone symbolem „P”. Wzór zamawianej odzieży jest ściśle określony i Zamawiający po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą będzie wymagał wykonania ubiorów tylko i wyłącznie wg tego wzoru, który jest udostępniony do wglądu u Zamawiającego.

PYTANIE 2

Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 1 do SIWZ, Zamawiający wymaga atestów lub warunków technicznych dotyczących wszystkich parametrów tkaniny zasadniczej oraz nici. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie czy dokumenty te mają być załączone na etapie ofert czy każdorazowo przy realizacji dostaw w ramach złożonego zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami zawartymi w zał. nr1 do SIWZ wymaga się, aby już na etapie składania oferty dołączone zostały atesty i inne dokumenty wymienione w opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 3

W związku z tym, iż umowa z Wykonawcą będzie zawarta na okres 2 lat, prosimy o informację z jaką częstotliwością będą składane zamówienia oraz w jakiej wielkości (ilości)? Czy Zamawiający przewiduje zamówienia jednostkowe np. 1 para spodni, 1 koszula itd?

ODPOWIEDŹ:

Zamówienia będą wystawiane wg potrzeb zgłaszanych przez Rejony, może zdarzyć się również tak, że zamówienia będą jednostkowe.

Prostujemy powstałą omyłkę pisarską w „Formularzu cenowym” zał. nr 3 do SIWZ poz.16 ma być „koszula damska z krótkim rękawem- fason prosty”.